AHpep>xaHoBa Ancy XasMmMOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

100/10/22

101/10/22

102/10/22

103/10/22

104/10/22

105/10/22

106/10/22

107/10/22

108/10/22

109/10/22

110/10/22

111/10/22

112/10/22

113/10/22

114/10/22

115/10/22

116/10/22

117/11/22

118/11/22

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XanMmoBHa

YO AHpepxaHoBa Ancy
XannmoBHa

YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XanMmoBHa

YMO AHpep>xaHoBa Ancy
XanMmoBHa

YMO AHpepxxaHoBa Ancy
XannmoBHa

4YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBHa

YMO AHpepxxaHoBa Ancy
XannmoBHa

YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBsHa

4O AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

YMO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBHa

4O AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

YIO AHpepxaHoBa Ancy
XannmoBHa

4O AHpep>xaHosa Ancy
XanumoBHa

YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XanMmoBHa

YIO AHpepxaHoBa Ancy
XanumosHa

YMO AHpep>xaHoBa Ancy
XanMmoBHa

YMO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBHa

YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XanMmoBHa

YMO AHpepxaHoBa Ancy
XannmoBHa

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

05.10.2022

09.10.2022

09.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

16.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

23.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

09.11.2022

CBepeHun

AHpep>xaHoBa ANCy XasIMMOBHa

007791

20.01.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

1-
KOMH.KBapTupa

AOM C 3eM.yH4.

1-
KOMH.KBapTupa

apeHaHas
nnata
nomMewieHnsa

AOM C 3eM.yH4.

[IOM C 3eM.yu.

AOM C 3eM.yH4.

3-
KOMH.KBapTupa

2-
KOMH.KBapTupa

LIOM C 3eM.yM.

2-
KOMH.KBapTupa

[IOM C 3eM.y\.

2-
KOMH.KBapTupa

JAOM C 3eM.y\.

2-
KOMH.KBapTupa

[OM C 3eM.yY.

1-
KOMH.KBapTupa

[IOM C 3eM.yu.

3eM.yu.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLEeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeABMXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



119/11/22

120/11/22

121/11/22

122/11/22

123/11/22

124/11/22

125/11/22

126/11/22

127/11/22

128/11/22

129/11/22

130/11/22

131/11/22

132/11/22

133/11/22

4O AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBHa

4O AHpep>xaHosa Ancy
XanumoBHa

YrO AHpepxaHoBa Ancy
XannmoBHa

4O AHpep>kaHosa Ancy
XanumoBHa

YIO AHpepxaHoBa Ancy
XanMmoBHa

YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XanMmoBHa

YTO AHpepxaHoBa Ancy
XannmoBHa

YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XanMmoBHa

YMO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

YMO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBHa

YMO AHpepxaHoBa Ancy
XannmoBHa

YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBHa

4O AHpep>xaHoBa Ancy
XanumosHa

YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBHa

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

20.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

27.11.2022

27.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

02.12.2022

11.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

20.12.2022

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

1-
KOMH.KBapTupa

3eM.yu.

AOM C 3eM.yH4.

2-
KOMH.KBapTupa

AOM C 3eM.yH4.

[IOM C 3eM.yu.

AOM C 3eM.yH.

2-
KOMH.KBapTupa

3-
KOMH.KBapTupa

3eM.yu.

AOM C 3eM.yH.

LIOM C 3eM.yM.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU
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