

# Андержанова Алсу Халимовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Андержанова Алсу Халимовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007791			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.01.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
100/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	02.10.2022	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	03.10.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
102/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	03.10.2022	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	03.10.2022	арендная плата помещения	рыночная	Оценка недвижимости
104/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	05.10.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
105/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	09.10.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
106/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	09.10.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
107/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	11.10.2022	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	13.10.2022	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	14.10.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
110/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	16.10.2022	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	17.10.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
112/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	19.10.2022	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	20.10.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
114/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	23.10.2022	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	24.10.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
116/10/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	31.10.2022	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	03.11.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
118/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	09.11.2022	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости

119/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	09.11.2022	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
120/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	09.11.2022	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
121/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	09.11.2022	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
122/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	20.11.2022	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	22.11.2022	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
124/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	23.11.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
125/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	27.11.2022	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	27.11.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
127/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	28.11.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
128/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	29.11.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
129/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	02.12.2022	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	11.12.2022	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	12.12.2022	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
132/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	15.12.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
133/11/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	20.12.2022	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости